深圳科瑞技术股份有限公司

关于控股子公司以自有资产抵押向银行申请固定资产贷款的 讲展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大溃漏。

一、基本情况

深圳科瑞技术股份有限公司(以下简称"公司"或"科瑞技术")于2022年3 月1日召开第三届董事会第二十次会议,审议通过了《关于控股子公司以自有资产 向银行申请固定资产贷款的议案》,同意控股子公司成都市鹰诺实业有限公司(以 下简称"成都鹰诺")以其自有资产抵押向中国民生银行股份有限公司成都分行 (以下简称"银行")申请固定资产贷款,贷款金额为人民币9,800,00万元,贷款 期限为36个月,根据固定资产实际建设进度分期提款,固定年化利率不超过4.51%。 具体内容详见公司于2022年3月2日刊登在巨潮资讯网及指定信息披露媒体上的 《关于控股子公司以自有资产抵押向银行申请固定资产贷款的公告》(公告编号: 2022-007)

二、向银行申请固定资产贷款及抵押的进展情况

1、相关合同签订情况

2022年3月8日,成都鹰诺与中国民生银行股份有限公司成都分行签署《固定 资产贷款借款合同》,中国民生银行股份有限公司成都分行向成都鹰诺提供 9,800.00万元借款用于固定资产投资项目。同日,成都鹰诺与中国民生银行股份有 限公司成都分行签署《抵押合同》。

2、抵押登记情况

根据上述合同,近日成都鹰诺与中国民生银行股份有限公司成都分行完成了 相关抵押物的抵押登记手续,并取得了《不动产登记证明》(川(2022)崇州市 不动产证明第0002958号),具体内容如下:

(1) 证明权利或事项:抵押权

- (2) 权利人: 中国民生银行股份有限公司成都分行
- (3) 义务人: 成都市鹰诺实业有限公司
- (4) 坐落: 崇阳街道创新路二段499号
- (5) 不动产单元号: 510184001008GB00028F00010001; 510184001008 GB00028F00020001; 510184001008GB00028F00030001
 - (6) 抵押方式: 一般抵押
 - (7) 被担保主债权数额: 9,800万元
 - (8) 债务履行期限: 2022年3月08日至2025年3月07日

三、对公司及子公司的影响

本次控股子公司以自有资产抵押向银行办理固定资产贷款有利于提高成都鹰 诺运营资金流动性,成都鹰诺资产质量及经营情况良好,具有较好的偿债能力,相关抵押不会对公司及控股子公司的生产经营产生重大不利影响。

四、报备文件

- 1、《固定资产贷款借款合同》;
- 2、《抵押合同》:
- 3、《不动产登记证明》

特此公告。

深圳科瑞技术股份有限公司 董事会 2022年3月25日